

تاکید دولت برای جدیت در عمل به تحقق وعده برای ساخت مسکن



رئیس جمهور با اشاره به واگذاری هزاران واحد مسکونی در هفته‌های گذشته به مددجویان و نیز نیروهای مسلح در حاشیه جلسات شورای عالی مسکن خاطر نشان کرد: دولت مردمی به طور شش‌ماهه روزی در حال تلاش برای رفع دغدغه مردم در زمینه مسکن است و وعده خود برای ساخت مسکن را نه فراموش و نه از آن غفلت کرده با جدیت اجرای آن را دنبال می‌کند. سید ابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در جشن واگذاری ۲ هزار و ۵۸۸ واحد مسکونی و هزار و ۱۵۸ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت به مشمولین در شاهرود، با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و تلاش و تبلیغ دشمن برای ضربه زدن به این نهاد مهم اجتماعی، اظهار داشت: امروز بحران خانواده یکی از آسیب‌ها و بحران‌های جدی تمدن غرب است و متأسفانه فرهنگ غربی بدترین و زشت‌ترین اخلاق‌های جنسی را به عنوان نماد تمدن و مدنیت معرفی می‌کند که تلاوم این روند به قطع نسل بشر منجر خواهد شد. رئیس جمهور افزود: تمام قوانین و مقررات ما باید تشویق‌کننده تشکیل نهاد خانواده باشد و قانون جوانی جمعیت به همین منظور تدوین و تصویب شده و ترجمان آن ترویج و حمایت از تشکیل خانواده و فرزندآوری است و دولت هم خود را موظف به حمایت از تشکیل خانواده می‌داند.

«تجارت» بررسی می‌کند؛ باامداد جمعه در آسمان ایران چه گذشت؟

اسرائیل دوباره تحقیر شد



در نیمه باامداد دیروز جمعه شنبیده شدن صدای انفجار در شهر اصفهان، شبانه‌های را پیرامون احتمال حمله رژیم صهیونیستی به ایران مطرح کرد. رسانه‌های غربی و صهیونیستی، بلافاصله این رخداد را بخشی از حمله قلمداد کردند اما پس از مشخص شدن ابعاد ماجرا، مشخص شد که بیش از آن که این حمله باشد، بلوف تبلیغاتی رسانه‌های غربی بوده است.

برخی از فرودگاه‌های غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور به دلیل حفظ ایمنی حالت تعلیق در آمدند. شرکت فرودگاه و ناوبری هوایی ایران نیز اعلام کرد: فرودگاه‌های مهرآباد، اصفهان، شیراز و فرودگاه‌های غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور به حالت تعلیق درآمدند و فعلا پروازها در این فرودگاه‌ها به دلیل حفظ ایمنی تمامی پروازهای فرودگاه امام خمینی تا ساعات ۱۰ و نیم صبح باطل اعلام شد. با این وجود از همان ساعات اولیه صبح دیروز (حدود ساعت ۷) با عادی شدن وضعیت و قطعی شدن علت انفجارها پروازها به حالت عادی بر گشت.

در همان قایق ابتدای وقوع انفجارها، سخنگوی سازمان فضایی کشور با انتشار یک تویت شفاف‌سازی کرد. حسین دلیریان نوشت: چند ریز پرنده توسط پدافند هوایی کشور با موفقیت ساقط شده است. در ادامه ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان گفت: صدای انفجار دیروز در اصفهان مربوط به شلیک پدافند هوایی بوده است. امیر میهن دوست ار شد نظامی ارتش در استان اصفهان پیرو اخبار منتشرشده درباره فعالیت پدافند هوایی در اصفهان اعلام کرد که صدای انفجار صبح دیروز مربوط به شلیک پدافند هوایی به اشیاء مشکوک بوده و هیچ حادثه و خسارتی در پی نداشته است. در جدیدترین واکنش نیز فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در واکنش به حادثه اصفهان، گفت: با توجه به هوشیاری ما، چند شلی پرونده بود که به آنها تیراندازی شده بود. امیر سرلشکر «سیدعبدالجیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره صدای انفجار شنبیده شده در اصفهان، اظهار داشت: با توجه به هوشیاری ما، چند شلی پرونده بود که به آنها تیراندازی شده بود.

اختلال محدود در برنامه پروازها

صدای انفجارها در اصفهان تعطیلی چند ساعته پروازها را نیز به همراه داشت. در ساعات ابتدایی صبح ترموز پروازهای مهرآباد و

هشدار نهایی امیر عبداللهیان به رژیم صهیونیستی



«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: پاسخ تهران به ماجراجویی رژیم صهیونیستی، فوری خواهد بود. امیر عبداللهیان باامداد دیروز جمعه در جریان سفر به نیویورک در مصاحبه اختصاصی با شبکه خبری سسی‌ان‌ان گفت: در صورتی که رژیم اسرائیل بار دیگر دست به ماجراجویی بزند و علیه منافع ایران اقدام نظامی صورت دهد، پاسخ بعدی ما فوری و در سطح حداکثری خواهد بود. ساعات پایانی روز شنبه ۲۵ فروردین ماه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داد. ایران در روزهای اخیر بارها درباره ماجراجویی دوباره رژیم صهیونیستی هشدار داده است. وزیر امور خارجه ایران همچنین به «ارین بارت» مجری سسی‌ان‌ان گفت: «ها برای آن‌ها هشمان کننده خواهد بود». او همچنین گفت پاسخ ایران به اسرائیل «محدود و حداقلی» بود و تهران می‌توانست پاسخ تندتری به حمله تروریستی این رژیم بدهد. امیر عبداللهیان ابراز امیدواری کرد رژیم صهیونیستی بار دیگر اشتباه بزرگ خود را تکرار نکند و گفت: «ما خواستار بروز بحران‌ها در منطقه نیستیم.»

به ایران حمله کرده است. پس از این بود که رسانه‌های اسرائیلی و حتی کاربران رسانه‌ای آن مثل ادی کوهن یا خبرنگارانی مثل آمیخای اشتین به این جویوسستند تا نشان بدهند که اسرائیل حمله همه جانبه‌ای به ایران کرده و تأسیسات اتمی هدف قرار گرفته است. ساعتی بعد گزارش‌های شبه رسمی در ایران نشان داد که سه کواد کوپتر کوچک هدف آتش پدافند قرار گرفته و صدای انفجارها متعلق به شلیک پدافند و سرتگونی این پرنده‌های کوچک بوده و هیچ موشکی به داخل ایران شلیک نشده یا هیچ انفجاری روی زمین رخ نداده. هم‌زمان رسانه‌های اسرائیلی از حملات بزرگ به ایران خبر می‌دادند. ادی کوهن فقط طی یک ساعت، در شبکه ایکس (توییتر سابق) مدعی چند حمله شد و بلافاصله نوشت، حالا اگر ایران می‌تواند به اسرائیل پاسخ دهد! او همچنین نوشت، ایرانی‌ها نمی‌خوانند جواب اسرائیل را بدهند لذا می‌گویند همه چیز عادی است. رسانه‌های آمریکایی و اسرائیلی طی دو ساعت فضایی درست کردند مبنی بر اینکه اسرائیل به ایران حمله کرده و آمریکا هم در آن دخالتی نداشته. در مقابل، مدیر دفتر الجزیره در تهران گزارش کرد، در ایران حداقل در سطح رسمی اعلام شده که هیچ حمله خارجی صورت نگرفته است. معنای این حرف شاید این باشد که هیچ حمله‌ای (از خارج از ایران) انجام نشده است. همچنین رپترز به نقل از یک مقام مسئول ایرانی گزارش کرد که ایران هدف هیچ حمله موشکی قرار نگرفته است. یک کانال تلگرامی نزدیک به گردان‌های القسام شاخه نظامی حماس در کرانه باختری نیز با اشاره به این فضای تبلیغاتی نوشت: «رژیم اشغالگر در حال حمله رسانه‌ای به ایران است... یک بلوف رسانه‌ای برای اینکه به مردم خود بگوید به ایران پاسخ داده است. تعدادی ریزپهباد فرستاده‌اند که پدافند ایران آن را ساقط کرده است. خبثت از اشغالگران نداریم». در نتیجه به نظر می‌رسد پاسخ متعبر و قاطع ایران به حمله اسرائیل به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، آنچنان بازرسانه بوده که‌ مثل آویس‌بدون اینکه جرأت اقدامی علیه جغرافیای ایران به خود بدهد، تلاش کرد در رسانه‌ها، حمله پرده‌مانه‌ای به ایران را به نمایش بگذارد تا پاسخ افکار عمومی خود را بدهد، اما از هم اکنون برخی کاربران در فضای مجازی در حال تمسخر اسرائیل هستند: لذا فارغ از اینکه این اتفاق در سحرگاه دیروز عملیات فریب‌دهنده باشد یا نباشد و در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد، تا این لحظه، با یک بلوف رسانه‌ای بزرگ روبه‌رو هستیم که هدفش این است که به افکار عمومی فلسطین اشغالی و بلکه منطقه و دنیا بگوید، اسرائیل به حمله ایران پاسخ داد.

افزایش اختلافات داخلی بر سر کمک‌های به اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان:

سرگیجه بایدن و کنگره برای حمایت از متحدان

است. «مایک جانسون»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا روز سه‌شنبه از برنامه خود برای پیشبرد و به رای گذاشتن لوایح مربوط به کمک‌های خارجی درخواست «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان به همراه یک لایحه چهارم با موضوع تحریم علیه ایران و روسیه و تصرف دارایی‌های روسیه در هفته آینده خبر داد. جانسون گفت که او برنامه دارد تا به جای بسته امنیت ملی ۹۵.۳ میلیارد دلاری که توسط مجلس سنا در ماه فوریه تصویب شد این کمک‌ها را در مجلس نمایندگان در قالب چهار لایحه مجزا به رای گذاشت و تصویب کند.

«اهدای سلاح‌هایی به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به تل آویو

کمک‌های ایالات متحده به اوکراین به ارزش ۱۶ میلیارد دلار که در ماه اکتبر توسط «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا رونمایی شد، مخالفت کرد. آنها تأکید داشته‌اند که این مبالغ می‌تواند خرج مصارف داخلی کشور شود و مسئله عبور مهاجران غیرقانونی از مرز یا مکزیک با اولویت بالاتری نسبت به جنگ اوکراین دارد.

اختلاف شدید میان جمهوری خواهان

برنامه‌های اخیر جمهوریخواهان مجلس نمایندگان آمریکا برای به رای گذاشتن کمک‌های درخواستی جو بایدن برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان در قالب سه لایحه جداگانه نشان دهنده وجود اختلافات شدید میان این جمهوریخواهان در حوزه سیاست خارجی

رئیس قوه قضاییه: با مسدودسازی کد ملی، زندگی فرد فلج می‌شود

فاز جدید محرومیت اجتماعی کلید خورد

این عملیات، تجلی قدرت ایمان و مجاهدت و پایداری بر ارزش‌های متعالی دینی بود؛ لہذا به سہم خود مجدداز سیاه‌پاسداران و کلیه نیروهای مسلح کہ این مجاهدت بزرگ را آفریدند و قلوب مؤمنین را شاد کردند، سیاستگزاریم، محسنی اژدای، در بخش دوم و پایانی سخنانش در نشست فصلی اعضای شورای عالی قوه قضاییه با رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌ها، اظهار کرد: محور کار همه ما در دستگاه قضایی باید سند روزآمدشده و تحول و تعالی قضایی باشد تا بتوانیم با برنامه و پرونده اتخاذمانند؛ بخشنامه پذیرش اموال منقول



به عنوان وثیقه نیز صادر شده است. همچنین باید در موعد صدور قرارهای کیفری، به‌گونه‌ای تمهیدو تدبیر شود که فرد بتواند در زمان مقتضی، قرار صادره را تأمین کند و به این ترتیب، در مواردی که ضرورتی ندارد، از رفتن متهم به زندان جلوگیری شود. رئیس قوه قضاییه در ادامه این نشست، اظهار داشت: وضعیت ما اکنون در خصوص ساماندهی مقوله‌ای ممنوع‌الخروجی و اعمال محدودیت‌های مشابه، بهتر شده است؛ بار دیگر تأکید داریم که در اعمال ممنوع‌الخروجی افراد باید کلیه شرایط و جوانب را بسنجیم و چنانچه فردی را ممنوع الخروج کردیم، مراتب را به اطلاع او برسانیم تا او تازه‌تر فرودگاه و احیاناً همراه خانواده، متوجه ممنوع‌الخروجی خود نشود؛ رعایت این قضیه در قبال اکثر افراد و موارد لازم است، مگر موارد استثنایی.